分析测试服务协议

甲方（委托方）：
统一社会信用代码：
通讯地址：
开户银行：
银行账号：
开户行联行号：
联 系 人：
联系电话：
乙方（受托方）：
统一社会信用代码：
通讯地址：
开户银行：
银行账号：
开户行联行号：
联 系 人：
联系电话：
为明确甲、乙双方的责任与义务，就分析测试等事宜订立本协议，甲、乙双方共同遵守，协议金额为          元（大写：人民币          元整）。
1、 分析测试范围
乙方根据甲方的要求，使用乙方仪器设备完成分析测试等服务任务。
	项目名称

	样品信息

	设备型号

	实验内容

	实验费用

	实验周期

二、分析测试技术规范
1.甲方按照乙方要求，在乙方设备性能允许范围内进行提供测试样品；
2.乙方提供分析测试数据等信息。
三、双方权利和义务
1.甲方需按照协议规定提供实验样品，乙方按照甲方要求进行分析测试等服务；
2.甲方在成果发表中如提及测试结果来源时，应指明使用乙方设备进行分析测试；
3.乙方需按照协议规定提交分析测试等服务结果，对分析测试结果的真实性负责；
4.乙方在实验周期内将实验数据提供给甲方，甲方确认无误后，乙方为其开具增值税发票，甲方在收到发票15个工作内将测试服务费汇入乙方账户；
5.乙方应严格执行国家技术情报和资料保密的有关规定，对涉及测试的内容、样品、测试结果等对第三方具有保密义务；
6.乙方经过委托方书面同意后，可使用测试结果用于设备宣传。
四、其他
1.本协议未尽事宜，双方友好协商解决或另行签约；
2.本协议一式两份，甲方一份，乙方一份，具有同等法律效力；
3.本协议经双方签署并加盖公章后即生效。

甲方（签字/盖章）：                      乙方（签字/盖章）：

年    月    日                          年    月    日